令和２年度 滋賀県立大学 入学資格審査認定申請書

  ※整理番号

令和  年  月  日

滋賀県立大学長 宛

貴学への入学を希望しますので、入学にかかる出願資格の認定に必要な所定の書類を添えて

申請します。

ふ り が な

氏  名                     男・女

生年月日     年    月   日生

現 住 所

〒

電話（    ）    －

緊急時連絡先

〒

電話（    ）    －

学歴（小学校または同等の教育施設入学から記入すること）

 年  月入学～  年  月 卒 業

その他（   ）

 年  月入学～  年  月 卒 業

その他（   ）

 年  月入学～  年  月 卒業・卒業見込

その他（   ）

学習歴（専修学校、各種学校等における学習歴や大学の科目履修等の修得単位など個人の学習歴を記

入）

年  月入学～  年  月 卒業・卒業見込

その他（   ）

年  月入学～  年  月 卒業・卒業見込

その他（   ）

年  月入学～  年  月 卒業・卒業見込

その他（   ）

社会における実務経験等

年  月 ～   年  月

年  月 ～   年  月

年  月 ～   年  月

資格・免許等

年  月  日 第   号

年  月  日 第   号

 （注）１ 学歴、学習歴欄に学校名等を記入する場合は、卒業、卒業見込、その他のいずれかを○で囲み、その他に○を付

した場合は（   ）内に中退等の具体的な内容を記入すること。

２ 社会における実務経験等欄に記入する場合は、その活動内容、貢献その他特記すべき事項については、証明す
る書類を添えること。

３ 資格・免許等欄に記入する場合は、その名称、取得年月日、番号を記入すること。また、そのコピーを添えること。
４ ※印欄は記入しないこと。
５ 記入欄が不足する場合は、この用紙を複写して使用すること。